
XLI REUNION ORDINARIA DE SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 11 “SALUD” 
MERCOSUR/ COMISIÓN DE PRODUTOS PARA A SALUD / GRUPO AD 

HOC PRODUCTOS MÉDICOS/ ACTA Nº 02/13 
 

Caracas, 14 al 16 de octubre de 2013 
 
 
 

UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 
 

Nombre Institución E-mail 

Mariano Manenti ANMAT mmanenti@anmat.gov.ar 

 
 
 

DELEGACIÓN DE VENEZUELA 
 

Nombre Institución E-mail 

Corisanda García SACS/MPPS cmgarcia@mpps.gob.ve 
corisanda2011@hotmail.com 

Lisbeth Gómez SACS/MPPS lisbeth260@hotmail.com 

Carolina Inojosa SACS/MPPS cvinojosa@gmail.com 

Martha Salgado INHRR/MPPS msalgado@inhrr.gob.ve 

Johanna Marín INHRR/MPPS jomarin@inhrr.gob.ve 

Julio Colmenares OCTRI/MPPS jcolmenares@mpps.gob.ve 
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